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EZ/215/124/2011

Krosno, dn. 07.10.2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku - EZ/215/124/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Dotyczy Pakietu nr II, poz. 1d.


Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 426 mm, pojemność 4,5l, pojemnik można 
wypełniać maks. do 85% czyli  do 3,82l, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?


Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowany pojemnik.

2. Dotyczy Pakietu nr XII, poz.2, 3.

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie  pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.


Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr XII pozycji 2, 3 i tworzy nowy Pakiet nr XIIA.

3. Dotyczy Pakietu nr III, poz. 1-3, 13.

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 13 i utworzenie dodatkowego pakietu IIIA. Umożliwi to złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.?


Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację Pakietu z uwagi na fakt, iż Pakiet nr III został podzielony na Pakiet nr III i Pakiet nr IIIA  - patrz odpowiedzi na pytania z dnia 29.09.2011.

4. Dotyczy Pakietu nr III, poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania wewn. moczowodów wersja śródoperacyjna, cewnik podwójny pigtail, oba końce zamknięte plus prowadnica. Cewnik do utrzymania w drogach moczowych do 6 miesięcy, w rozmiarach 6, 7 CH w długościach 16-28 cm z pętlą pęcherzową 2 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający w Pakiecie nr III, poz. 1:

- dla rozmiaru 3F-10F/14-30cm/4cm - nie dopuszcza,

- dla rozmiaru  3F-10F/14-30cm/2cm - dopuszcza rozmiar zaproponowany przez Pytającego.

5. Dotyczy Pakietu nr III, poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii metodą wielostopniową, zawierający igłę do punkcji z końcówką widoczną w USG i Rtg, prowadnicą, zestaw rozszerzadeł, cewnik pigtail odporny na załamania, element silikonowy  w postaci szpulki do mocowania cewnika do skóry, łącznik do worka na mocz. Zestaw w rozmiarze 8, 10, 12, 14 CH? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Pakietu nr XIV, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga, aby bezpośrednio na ostrzu był umieszczony widoczny numer seryjny (LOT)?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy zapisów umowy par.3, ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części …. W ciągu 48 godzin (2 dni) od złożenia zamówienia, …........ na zapis ….........  do 4 dni od złożenia zamówienia.................... a zamówienia na „CITO” z 24 godzin na 48 godzin?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.










Z poważaniem
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